CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO LUIS CARLOS HEINZE

Câmara dos Deputados - Anexo IV – Gabinete 526  - Fone 61 3215 5526/3526 – Fax 61 3215 2526

CEP 70160.900 –Brasília – DF   – E-mail: dep.luiscarloscheinze@camara.gov.br
Acesse nosso site: www.lcheinze.com.br

REQUERIMENTO Nº              , DE  2007
(Do deputado Luis Carlos Heinze

   Requer a reconstituição de proposições.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 106 do

Regimento Interno, a reconstituição  do Projeto de Lei nº 4.495/04  de autoria do

deputado Edson Duarte, que dispõe sobre a responsabilidade civil das empresas

detentoras de direitos de patentes sobre a tecnologia de engenharia genética

aplicada em plantas, e do Projeto de Lei Complementar nº 156/2000 de autoria do

senador Edson Lobão, que “Institui o Sistema de Apoio ao Seguro Rural, de acordo

com o disposto nos incisos II e IV do art. 192 da Constituição Federal, e dá outras

providências”, por encontrarem-se extraviados.

Brasília, 11 de julho de 2007

Deputado Luis Carlos Heinze
Relator das Proposições